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Szanowni Państwo, 

Zapraszamy Państwa do udziału w konferencji poświęconej re-
lacjom przedsiębiorców z organami urzędowych inspekcji spra-
wujących nadzór nad działalnością podmiotów działających w 
branży spożywczej – Państwowej Inspekcji Sanitarnej, Inspek-
cji Jakości Handlowej Artykułów Rolno-Spożywczych, Inspekcji 
Handlowej, Inspekcji Weterynaryjnej. 
Konferencja jest organizowana wspólnie przez Polską Federa-
cję Producentów Żywności Związek Pracodawców oraz kance-
larię prawniczą SALANS. 
W ramach konferencji zostaną przedstawione informacje na te-
mat działań, które mogą / mają Państwo prawo podjąć w związ-
ku z toczącą się lub zakończoną kontrolą zakładu spożywczego 
lub Państwa produktów znajdujących się w obrocie handlowym 
przez urzędowe inspekcje, a także – potencjalnych ryzyk praw-
nych związanych z wynikami przeprowadzonej kontroli.  
W szczególności dowiedzą się Państwo:

jakie kompetencje mają i jakie obszary działalności mogą • 
kontrolować poszczególne inspekcje działające w łańcuchu 
spożywczym? 

Tomasz Jaworski – counsel, saLans
Specjalizuje się w doradztwie przy postępowaniach 
sądowych i administracyjnych, w szczególności dla 
przedsiębiorców z sektorów regulowanych (leki, 
wyroby medyczne, żywność). 
Jego doświadczenie zawodowe obejmuje m.in. kompleksowe do-
radztwo dla klientów z branży ochrony zdrowia i FMCG w sporach 
z konsumentami, konkurentami i organami administracji, doradz-
two w sytuacjach kryzysowych dotyczących jakości produktu, jak 
również doradztwo w związku z procesem wprowadzania instytu-
cji pozwów zbiorowych do polskiego prawa.

Wojciech Kozłowski – Partner, saLans
Stoi na czele zespołu postępowań sądowych oraz 
praktyki prawa publicznego, która obejmuje spory 
administracyjne oraz spory cywilne przedsiębior-
ców z władzami publicznymi. 
Specjalizuje się zagadnieniach prawa reklamy i prawa konku-
rencji, a także w zagadnieniach prawno-administracyjnych. Jego 
doświadczenie obejmuje pracę dla klientów branży FMCG, w tym 
prowadzenie licznych kampanii reklamowych dóbr sensytywnych 
oraz prowadzenie tzw. sporu marżowego pomiędzy przedsiębior-
cami branży farmaceutycznej a rządem.

Marcin Tomasik – counsel, saLans
Specjalizuje się w prawie farmaceutycznym, 
żywnościowym i wyrobów medycznych, a także w 
prawie karnym i sporach sądowych.
Jego doświadczenie zawodowe obejmuje m.in. doradztwo w 
zakresie tzw. compliance, w tym tworzenie procedur działań mar-
ketingowych, pomoc przy implementacji struktur dystrybucyjnych 
i sprzedażowych, obsługę sporów sądowych z konkurentami i or-
ganami administracji, doradztwo w sytuacjach kryzysowych oraz 
reprezentowanie klientów w związku z postępowaniami karnymi.

prelegenci konferencji

Michał Jabłoński  
aplikant adwokacki, saLans
Zajmuje się publicznym prawem gospodarczym, 
postępowaniami administracyjnymi i sądowo-admi-
nistracyjnymi oraz prawem wspólnotowym.
Doświadczenie zawodowe Michała Jabłońskiego obejmuje m.in. 
doradztwo dla przedsiębiorców z branży ochrony zdrowia i żyw-
ności w sporach z konkurentami i organami administracji.

jak zachowywać się w trakcie kontroli urzędowej? • 
jakie sankcje mogą ww. organy nałożyć na przedsiębiorcę? • 
od czego zależy rodzaj sankcji i wysokość kary? • 
jak bronić się przed wydaniem negatywnej decyzji?• 
w jaki sposób można kwestionować sankcje nałożone przez • 

urzędowe inspekcje? 
Konferencja umożliwi Państwu bezpośredni kontakt i wymianę 
poglądów z doświadczonymi prawnikami posiadającymi szero-
ką wiedzę w zakresie postępowań administracyjnych i sądo-
wych. 
W ramach konferencji prelegenci podzielą się z praktycznymi 
wskazówkami, które pozwolą Państwu stać się świadomymi i 
aktywnymi uczestnikami kontroli urzędowych prowadzonych w 
Państwa przedsiębiorstwach. 

Serdecznie zapraszamy do udziału w konferencji.

Andrzej Żurek 
Dyrektor Sprzedaży  
samochodów dostawczych  
Mercedes-Benz Warszawa sp. z o.o. 
Jako Kierownik Sprzedaży w Centrum BMW odpowiedzialny za 
15 dużych Dealerów wolumenowych w Polsce Centralnej i Pół-
nocnej. Po rozejściu się interesów Daimlera z Chryslerem –  
w 2007 r. objął stanowisko Dealer Network Development Mana-
gera w Mercedes-Benz Polska. Od października 2009 r. Dyrektor 
Sprzedaży Pojazdów Dostawczych w firmowym salonie i serwisie 
Mercedes-Benz w Warszawie.

Magdalena Kołak
Ministerstwo rolnictwa i rozwoju Wsi
Główny Specjalista w Ministerstwie Rolnictwa  
i Rozwoju Wsi, Biurze Ministra, Wydziale Wsparcia 
Mechanizmów Promocji. Od wielu lat zajmuje się Programem 
Poznaj Dobrą Żywność.


